[image: image1.jpg]@ CAMARA MUNICIPAL

SAO GABRIEL DO OESTE ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Compromisso com o Cidaddo

Indicação nº 020/2020
                                                      Entrada em: 10/03/2020

Autores: Valdecir Malacarne (Cidadania)
O Vereador que esta subscreve requer que, após tramitação regimental, seja encaminhada ao Prefeito Municipal, Jeferson Luiz Tomazoni, a seguinte indicação:
 “Que seja instalado aquecedor e cobertura na piscina utilizada para aulas de hidroginástica, no Parque Aquático Águas do Guarani”
Justificativa

Justificamos a necessidade desta indicação tendo em vista que a piscina está sendo utilizada para aulas de hidroginástica e a temperaturas da água, principalmente, no período de inverno, bem como a exposição a altas temperaturas, em dias ensolarados, tem dificultada a participação das mulheres e prejudicado o desempenho das atividades, sendo necessária a instalação de sistema de aquecimento da água e cobertura da mesma.
Segue em anexo solicitação, devidamente assinada pelas mulheres, que participam ou tem interesse em participar da hidroginástica.

Desde já, agradecemos pela atenção e compreensão.
Sala das Sessões, 10 de março de 2020.
Valdecir Malacarne
Presidente
[image: image2.jpg]“Doe sangue, doe drgdos, salve uma vida.” Avenida Juscelino Kubitschek, 958 - Centro - Fone 67 3295.7200 - Fax 67 3295.7228
camara@camarasgo.ms.gov.br - www.camarasgo.ms.gov.br
CEP 79490-000 - S30 Gabriel do Oeste - Mato Grosso do Sul

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]